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Uczestnicy postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa odczynników 

do detekcji oraz diagnostyki (16 części) dla Grupy Odporności Wrodzonej na 

podstawie umów ramowych”, nr sprawy: SPZP.271.38.2025. 

 

 

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania.  

W związku z tym zgodnie z art. 284 ustawy PZP (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem. 

 

Pytanie 1: 

Dotyczy wzoru umowy, §2, ustęp 2, podpunkt 2) – część 4 

Zamawiający zapisał: 

„............................... …………………………. 

Zamówienie musi zostać podpisane przez osobę umocowaną do działania w imieniu 

Wykonawcy i odesłane na adres Zamawiającego ………………………………….. w terminie 2 dni 

roboczych od jego otrzymania” 

Czy Zamawiający zaakceptuje w zamian za w/w warunek potwierdzenie e-mailowe 

przyjęcia do realizacji zamówienia przesłane na wskazany przez Zamawiającego email? 

Proces realizacji zamówień w naszej firmie nie przewiduje bowiem podpisywania jako 

potwierdzenia wpływających zamówień. Po wprowadzeniu zamówienia do naszego systemu 

jest generowane automatycznie potwierdzenie realizacji które jest słane mailem do 

Zamawiającego.  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień wzoru umowy. 
 

Pytanie 2: 

Dotyczy wzoru umowy, §4, ustęp 12 – część 4 

Prosimy o dopuszczenie udostępniania kart charakterystyki na stronie internetowej. 

Prośbę swoją motywujemy tym, iż producent odczynników wymienionych w/w części nie 

dostarcza kart charakterystyki w wersji wydrukowanej wraz z towarem. Producent w trosce 

o środowisko naturalne zapewnia stały dostęp do tychże dokumentów na swojej stronie 

internetowej. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień wzoru umowy. 
 

Pytanie 3: 

Dotyczy wzoru umowy, §7, ustęp 3, a) – część 4 

Zamawiający zapisał: 

„a) zwłoki w przesłaniu Zamawiającemu przez Wykonawcę podpisanego Zamówienia w 

terminie o którym mowa w § 2 ust. 2 pkt 2 Umowy w wysokości 0,2% ceny netto za dane 

Zamówienie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki;“ 

SPZP.271.38.2025                                        

l.dz. PORT/KW/2025/04/00173 
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Czy Zamawiający zgodzi się wykreślić z treści umowy w/w zapis, jeśli wyrazi zgodę na 

zaproponowane rozwiązanie w pytaniu nr 1? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień wzoru umowy. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt: 

Marzena Krzymińska / Dział Zakupów 

marzena.krzyminska@port.lukasiewicz.gov.pl  
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